
	
 
 Исх.№ ______________ от  « 10 » января  2017   г.  

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ 

территориальной административной комиссии  Светлоярского муниципального района по рассмотрению дел об
административных правонарушениях за  2016 г.
                                                                  Таблица 1	

	  N 
 п/п
	Статья  
Кодекса
Волго-  
градской
области 
об адми-
нистра- 
тивной  
ответст-
венности
	Поступило  
протоколов 
об адми-   
нистратив- 
ных право- 
нарушениях
	Возвращено 
протоколов 
должностным
  лицам и  
органам, их
составившим
	Направлено 
протоколов 
по подве-  
домствен-  
ности
	Рассмотрено
дел, всего
	Вынесено постановлений
	Применено  
админист-  
ративных   
наказаний  
в виде     
штрафов на 
общую сумму
(рублей)
	Отменено в судебном  
 порядке постановлений 
      о наложении      
   административного   
наказания в виде штрафа
	Исполнено        
    постановлений      
     о назначении      
   административного   
наказания в виде штрафа
	Количество
постанов-
лений,
переданных
судебному
приставу-
исполнителю
для
исполнения

	
	
	
	
	
	
	о прекра-  
щении      
производст-
ва по делу
	о назначении      
   административных    
       наказаний
	
	всего
	на общую  
   сумму   
 (рублей)
	   всего   
	на общую  
   сумму   
 (рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	
	в виде пре-
дупреждения
	в виде   
  штрафа
	
	
	
	
	
	

	
	
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп
	пп
	оп

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	4.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	5.6
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	5.8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	7.1
	23
	35
	1
	0
	0
	0
	20
	35
	0
	2
	0
	2
	20
	31
	34100
	42500
	0
	0
	0
	0
	25
	12
	25900
	13500
	22
	5

	5
	7.4
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	5000
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	2000
	0
	1
	0

	6
	8.1
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	15000
	18000
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	15000
	18000
	2
	0

	7
	8.3
	73
	76
	0
	0
	1
	0
	72
	77
	1
	1
	30
	13
	41
	63
	111600
	188000
	0
	0
	0
	0
	18
	23
	75500
	46000
	19
	20

	8
	8.7
	129
	212
	0
	1
	0
	0
	133
	217
	4
	3
	84
	151
	48
	62
	53000
	66500
	0
	0
	0
	0
	6
	29
	7500
	19600
	20
	20

	9
	8.10
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0

	10
	8.16
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	0
	1
	0
	10
	0
	5
	0
	4600
	0
	1
	0
	1000
	0
	1
	0
	1500
	0
	5
	0

	11
	8.17
	8
	15
	0
	0
	0
	0
	8
	15
	0
	0
	3
	2
	5
	13
	6500
	36000
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	1000
	3000
	0
	0

	12
	14.2
	8
	5
	0
	0
	0
	0
	8
	5
	0
	0
	0
	0
	8
	5
	18000
	16000
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	2000
	2000
	1
	1

	13
	14.3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	14
	14.9
	33
	44
	0
	0
	0
	0
	38
	44
	0
	1
	15
	5
	23
	38
	25650
	62500
	0
	0
	0
	0
	7
	13
	6600
	18000
	9
	4

	15
	14.9.1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	14.9.3
	20
	31
	1
	0
	0
	0
	21
	30
	2
	2
	0
	0
	20
	28
	28500
	45000
	1
	0
	1500
	0
	9
	12
	13500
	19500
	7
	1

	17
	6.4
	6
	12
	0
	0
	0
	0
	4
	13
	1
	0
	1
	5
	2
	7
	2000
	9000
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	1000
	2000
	0
	3

	18
	6.5
	5
	46
	0
	1
	0
	0
	3
	47
	0
	0
	0
	0
	3
	46
	3000
	71500
	0
	0
	0
	0
	0
	17
	0
	24000
	0
	6

	19
	8.11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	20
	8.14
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	0
	0
	0
	2
	1
	1
	2000
	2000
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	2000
	0
	0
	0

	Итого
	
	329
	483
	2
	2
	1
	0
	332
	491
	9
	11
	143
	180
	184
	296
	310950
	557000
	2
	0
	2500
	0
	73
	117
	153500
	165600
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ПП – предыдущий период;
ОП – отчетный период;












	N 
 п/п
	Статья  
Кодекса
Волго-  
градской
области 
об адми-
нистра- 
тивной  
ответст-
венности
	Поступило протоколов об административных 
          правонарушениях и иных          
   материалов от уполномоченных органов   
            (должностных лиц)
	Поступи-
ло пос- 
тановле-
ний про-
курора о
возбуж- 
дении   
дел об  
адми-   
нистра- 
тивных  
правона-
рушениях
	Направлено  
представле- 
ний по делам
об админист-
ративных    
правонаруше-
ниях
	Количество    
возбужденных  
уполномочен-  
ными членами  
территориаль- 
ной админист- 
ративной      
комиссии дел  
об администра-
тивном право- 
нарушении,    
предусмотрен- 
ном частью 1
статьи 20.25  
Кодекса       
Российской    
Федерации об  
административ-
ных правона-  
рушениях
	Количество  
принесенных 
прокурором  
протестов по
делам об    
администра- 
тивных      
правонаруше-
ниях
	Коли-
чество
испол-
ненных
службой
судебных
приста-
вов
поста-
новлений
по делам
об адми-
нистра-
тивных
правона-
рушениях

	
	
	всего
	в том числе от:
	
	
	
	
	

	
	
	
	долж-   
ностных 
лиц     
органов 
внутрен-
них дел 
(поли-  
ции), а 
также   
должно- 
стных   
лиц     
органа, 
указан- 
ного    
в части 
3.2
статьи  
2.9     
Кодекса 
Волго-  
градской
области 
об адми-
нистра- 
тивной  
ответст-
венности
	членов   
террито- 
риальной 
админист-
ративной 
комиссии,
не являю-
щихся    
должност-
ными     
лицами   
органов, 
перечис- 
ленных в 
частях 3,
4 статьи 
2.9      
Кодекса  
Волго-   
градской 
области  
об адми- 
нистра-  
тивной   
ответст- 
венности
	долж-   
ностных 
лиц     
госу-   
дарст-  
венных  
органов 
Волго-  
градской
области,
их уч-  
режде-  
ний,    
указан- 
ных в   
части   
3 статьи
2.9     
Кодекса 
Волго-  
градской
области 
об адми-
нистра- 
тивной  
ответст-
венности
	долж-   
ностных 
лиц     
органов 
местного
самоуп- 
равле-  
ния, их 
учрежде-
ний,    
указан- 
ных в   
части   
4 статьи
2.9     
Кодекса 
Волго-  
градской
области 
об адми-
нистра- 
тивной  
ответст-
венности
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	Из них исполнено
	всего
	из них  
окончено
вынесе- 
нием    
поста-  
новления
о назна-
чении   
адми-   
нистра- 
тивного 
наказа- 
ния
	всего
	из них
удов- 
летво-
рено
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	4.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	5.6
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	5.8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	7.1
	35
	0
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	7.4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	8.1
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	8.3
	76
	0
	35
	0
	41
	0
	0
	0
	6
	1
	0
	0
	1

	8
	8.7
	212
	0
	212
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	11
	0
	0
	7

	9
	8.10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	8.11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	8.14
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	8.16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	8.17
	15
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0

	14
	14.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	    15
	14.2
	5
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	14.9
	44
	0
	44
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	8
	0
	0
	1

	17
	14.9.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	14.9.3
	31
	0
	5
	26
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	19
	6.4
	12
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	20
	6.5
	46
	0
	17
	29
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	
	483
	
	385
	55
	43
	
	
	
	39
	22
	
	
	10






Председатель территориальной административной    комиссии                                                                                                                Л.В. Селезнёва   



Ответственный секретарь                                                                                                                                                                                    В.В. Новиков    
                                                                                                                                             
